
Angebot Teilnehmer pro Gruppe
Dauer Unterricht in 

Minuten
Dauer Kursgebühr

Musikalische Früherziehung 5 bis 10 45 16 Einheiten/Kurs 98,00 /Kurs

Musikgarten Babys 5 bis 10 45 16 Einheiten/Kurs 98,00 /Kurs

Klangstraße 8 bis 12 45 36 Unterrichte/Jahr 24,50/Monat

Blockflöte 2 bis 3 45 36 Unterrichte/Jahr 38,00/Monat

Blockflöte 4 bis 5 45 36 Unterrichte/Jahr 28,00/Monat

Einzelunterricht Klavier 1 30 36 Unterrichte/Jahr 58,00/Monat

Einzelunterricht Klavier 1 45 36 Unterrichte/Jahr 82,00/Monat

Gruppenunterricht Klavier 3 30 36 Unterrichte/Jahr 38,00 Monat

Gruppenunterricht Klavier 3 45 36 Unterrichte/Jahr 49,00/Monat

Preisliste gültig ab 01.01.2019

Preisliste Musikschule Alexandra Deibel                                                                   Musik (er)leben 


